
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

'IO

Prot. n. _

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI O 6 'GO. 2013.
PREVIDENZA G~STIO~O "
Reg.Gen. n. d ord. Oi del X." .•..•

"" • LUl1 2013Reg.Setton. d'ord. del _

OGGETTO: Liquidazione fondo efficienza servizi-Indennità - anno 2012.

IL RESPONSABILE DEL SEnORE 1°

PREMESSO che con determinazione n. 854 del 05/12/2012 del responsabile del
Settore Finanze si è proweduto all'approvazione della costituzione delle risorse
finanziarie destinate alla incentivazione delle politiche di sviluppo delle risorse umane
e della produttività anno 2012 ammontante a € 550.719,02 totale risorse stabili (di cui
€ 182.534,15 sono destinate al pagamento della progressione orizzontale e
dell'indennità di comparto) e in quanto ad € 52.076,53 risorse variabili, di cui €
32.000,00 non computate nel prospetto relativo all'utilizzo delle risorse decentrate in
quanto non soggette a ripartizione;
VISTO il prospetto relativo alla destinazione definitiva della ripartizione del F.E.S. anno
2012 ;
CONSIDERATO che occorre procedere per l'anno 2012 alla liquidazione delle somme
delle indennità previste dall'art. 17 del CCNL del 1 aprile 1999 e successive modifiche
ed integrazioni;
VISTE le schede di valutazione e le relazioni per l'erogazione dell' indennita' di cui
all'art. 7, c. 1, del CCNL del 08/02/2006 trasmesse all'Ufficio competente in materia di
personale dai responsabili dei Settori;
TENUTO CONTO che il vigente contratto integrativo prevede l'erogazione del 100%, del
75% del. compenso relativo alla produttività a chi avrà ottenuto rispettivamente un
punteggio pari o superiore al 70% o al 60%, percepirà invece solo il 50% chi avrà
ottenuto un punteggio in misura inferiore al 60%;
VISTO l'art. 52, comma 7 del C.C.D.1. vigente dove sono elencate tutte le assenze che
sono equiparate alla presenza in servizio che ad ogni buon fine sono di seguito riportatate:

a) Assenze per ferie;
b) Riposo compensativo;
c) Le agibilità sindacali per RSU e OO.SS.;
d) Permessi per mandato amministrativo;
e) Assenze per infortunio;
f) Assenze per malattia derivante da causa di servizio;
g) Assenze per astensione obbligatoria per maternità;
h) Assenze L.104/92 ( solamente per i dipendenti portatori di handicap grave);

RITENUTO, pertanto, opportuno liquidare le somme spettante al personale a
tempo indeterminato nonché al personale a tempo determinato così come indicate
negli allegati prospetti:



• "A":" produttività-,
• "B" -indennità di rischio o disagio, indennità personale asilo nido, indennità di

responsabilità, indennità maneggio valori -,
• "C" - indennità di reperibilità -,
• "D" - compenso per lavoro feriale effettuato in giornate festive -,
• "E" - indennità di turnazione - predisposti dall' Ufficio Personale;

DARE ATTO che le liquidazioni della produttività e delle varie indennità, ad esclusione
dell'indennità di cui all'art. 7, c.1. ccnl 8/02/06 ,sono conformi al riparto della somma
complessiva - risorse stabili e variabili - di cui al prospetto " Utilizzo Fondo ", che fa
parte integrante e sostanziale della presente determinazione, siglato dalla parte
pubblica e sindacale;
VISTO l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA
!

1) Prendere atto dei prospetti di liquidazione che si allegano sub "A" ,"B", "C", "D",
"E" al presente atto per farne parte integrante;

2) Liquidare al personale dipendente le somme a fianco di ciascuno segnate con
una rateizzazione mensile in 1O rate;

3) imputare al cap. 9275 gestione residui anno 2012 la complessiva somma di
€- 386.647, 34, oltre oneri riflessi, suddivisa cosi come di seguito riportata:
• Produttività € 280.000,00
• indennità di rischio o disagio € 7.304,76-
• indennità personale A.N € 7.626,66
• indennità di responsabilità di cui all'art. 7, c. 1, ccnl 08/02/06 .. € 36.485,58
• indennità di responsabilità 'art. 36, c. 2, ccnl 22/01/05 € 592,31
• indennità maneggio valori € 1.238,41
• indennità di reperibilità € 21.780,98
• compenso per lavoro feriale effettuato in giornate festive € 12.663,85
• indennità di turnazione ~ € 18.954,79------------------------

TOTALE GENERALE € 386.647,34

4) Dare atto che le somme non utilizzate nell'esercizio di riferimento vengono
conservate e riutilizzate nell'anno successivo.

l'

La responsabile del Servizio
preVide~ganiZZaZione R.U.
- Sig. ia Ctimi -

~

~ n. ldel _
Si attes la regolari à contabile e copertura finanziaria

Il R nsabile el Servizio Finanziario

sabile
re Lo Bartolo -



ALLEGATO" __ " ALLA DETERMINAZIONE N.

L1QUIDAZI( INDENNITA' ANNO 2012

•

COGNOME E NOME

giorn

III ate
.~ lavor

l ative
III
()

al
N
Cal
UI

~

"C
<il
UI
CD
::J
N
CD

IND.TA' DI
RISCHIO O
DISAGIO X
12 MESI

Indennità Indennità
personale personale
A.N. art. A.N. art. 6
31,c.7, ccnl ccnI5.10.01
14.9.0

DEL D 6 AGO. 2013

ind. per ind. per Indennità Liquidazione Liquldazion
compiti di compiti di maneggio Indennità e mensile
responabilità responabilit valori art. anno 2011 per 10 mesi
art. 7, c.1, à art. 36, 36 ccnl
ccnl 8.02.06 c.2, ccnl 14.09.00

22.1.05

Totale Totale da
liquidazione liquidare per
mesi 5mesi

precedenti

:."'1"'~,,_ ...•..~,~
[

ir
::u~ ..~,.. ••.,.i

i
I ,~,

.._.i."'t_~
Liquidazicfi'9 !
MENSILE I

!
I,
I
I

2.500,00

1.500,00

1.500,00

5.500,00

1.500,00

1.500,00
619,80 340,87

619,80 340,87 i
619,80 340,87

619,80 340,87

619,80 340,87 1.500,00

619,80 340,87

619,80 340,87

619,80 340,87

619,80 340,87

2.500,00 250.00 1250,00 1250,00 25(l,O~

1.500,00 150,00 300,00 1200,00 150,00]
O,OG 1.500,00 15o,ooi 300,00 1200,00 15C,oc:i

300.001 I _300 2~__~} f)~t-_ 60,00 240,00 30,00

300,ooL 1--- 292:~'11 29,2~_~,46 233,85 29,23

600,00' 6.092,31 609,23 i 'le~ì',591 ~223,85 589,1.2

I
l 1500,,,f ,J 750,J 750,00 150,001
_ 1.500,00t= 15(~,OOI..-:0C,OOI 750,00 150,001

I 8<14 5?"'A 4'-! l'?" ",,[ 1.2?26 04,.'ZI
- '8' 2..5'8.5.+.---- ..!?8.~~-4':;'91..~i 4"12~'o,>r- V

8
".:;1

l' ~,..J0I 'L.,.~£.. ,,:,~l __ ~~'~.j

844,58 84,46 422,29' 422,28 8.1,4~

856,30 85,63 428,15 428,15 8'i,63,

2.126,60 212,66 1063,30 1063,30 212:..5~~

842,71 84,27 421,35 421 ,35 8~,_??J
855,36 85,54 42'7.68 427,68 1l5.,fd

847,38 84,74 423,69 423,69 34,741

857,40 85,74 428,70 428,70 8~'.~
354,23 35,42 177,12 H7,12.:~.!y~!

331,15 33,12 165,58 165;58! 33,"!:::j
304,62 30,46 152,31 152,31! 30/,,1._.t

12.890,70 1289,07 3867,21 ..--i

ì-- _._---".,1
I

_~_, __ ,--.-_-..J.

3f1,ì':!
25,9(;1

153,86
134,50

153,86

134,50!

173,02

- I

30,77
26,90

57,67

307,73
269,00

576,73

4.500,003067,835578,20

SETTORE 1° AFFARI GENERALI
PREVIDENZA ORGANIZZAZIONE
R.U.

1 Barcellona Vincenzo D 312 O 312

1 Crimì Maria C 312 O 312 0,00

2 lannizzotto Maria C 312 O 312 0,00

3 La Porta Carmela C 312 O 312 0,00

4 Rooerti Domenica C 312 8 304 0,00

4 0,00

SETTORE 2° SOLIDARIETA'
SOCIALE

1 Barbera Carmelo C 312 O 312

2 La lacona Maria C 312 O 312

3 Bonanno Nunzia C 312 5 307

4 Cammarata Giuseppa C 312 25 287

5 Cocuzza Concetta C 312 8 304

6 Cravotta Maria Concetta C 312 2 310

7 Debole Concetta C 312 6 306

8 Marino Salvatore C 312 10 302

9 Rupealta Daniela C 312 3 309

10 Stanzù Carlotta C 312 5 307

11 Venticinque Marianna C 312 3 309

12 Cravotta Giuseppe B 312 5 307 360,00

13 Giunta Venera B 312 25 287 360,00

14 Patti Caterina B 312 48 264 360,00

14 1080,00

SETTORE 3° SPORT E CULTURA

1 Baglieri Salvatore B 312 O 312 360,00

2 Muratore Luigi B3 269 O 269 269,00

2 629,00

SETTORE 4° FINANZIARIO.

l'.



31 ,.2_t~

33,2r:
34

1
/'TI

36,00

.. 36,00

36,001

36J2!b

..~~,-_. "j

---1- ,_c_~.. -~

288,00

252,00

252,00

252,00

251,19

239,88

219,69

750,00

1200,00

0,00

0,00

72,00

108,00.

108,00

108,00

107,65

102,81 !
94,151

750,00.

300,00

1250,00

750,00

750,00

750,00

211,58

0,00
0,00

0,00

3711,58

36,00

36,00

36,00

36,00

35,88

34,27

31,38

245,54

150,00

150,00

250,00

150,00

150,00

150,00

42,32

22,57

11,13

33,79

764,88

-'-'--~"-"'-l
1250,00 _~.r~~o.2j
750,00 150,bol

"l

750,00 150,QCj

750,00 150,00

211,58 42,32

225,68 45,14

111,28 22,26

337,90 G7,Si>,

3711,58 742,J~'

l

- i

150.0c1
iSO,Gei

--~.l
500,00 50,00 250,001 250,00 5O,Ouj

500,00 50,00 250,00 250,00 5o,ooi
I

500,00 50,00' 250~~_.~'2:~ 50,OOi

~::~~:~~~~~:~~~:~:~~~:~:~~~:~:~~l
1.500,00 150,00 750,00 750,00 150,00

307,73 30,77 153,86 153,86 30,~

360,00, .36a 180,001 180,QC ~B.OOI

360,OO! 36~Q~1. ~ 180,GO '3.'5.00\
360,~ 3s'c~i. -:00.00 180,OQ.!~,è~1
355,54 35,65178,27 178,27 ;,5,6::: i
280,38 28,04 i40,19 140,19 2i:l,C41
360,00 36,00 180,00' 180,00' 36;òrl
360,00 36,00 180,00 180,00 36,00

8.744,65 752,46

1500,00

1.500,00

360,00

360,00

360,00

360,00

358,85

342,69

313,85

2.455,38

2500,00

1500,00

1500,00

1500,00

423,15

225,68

111,28

337,90

7.423,1.5

.

483,60

261,04

130,52

389,05

0,00 1264,21

5.500,00

500,00

500,00

500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

7.000,00

2.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,00

2520,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,00

360,00

2880,00

o 312

O 312

O 312

O 312

O 312

1 311

15 297

40 272

o 312

O 312

O 312

O 312

O 312

O 312

O 312

O 312

O 312

O 312

3 309

69 243

O 312

O 312

o 312

O 312

O 312

O 312

39 273

34 217

37 214

33 218

B 312

B 312

B 312

B 312

B 312

B 312

B 312

C 312

C 312

C 312

C 312

C 312

C 312

C 312

B 312

B 312

B 312

B 312

B 312

B 312

B 312

B 312

D 312
C 312

C 312

C 312

C 312

B 251

B 251

B 251

1 Cocuzza Serafino '
2 Barcellona Giuseppa

3 Cipolla Anna

5 Maria Gaetano

4 Mancuso M. Giuseppe

6 Lo Grasso Salvatore

7 Arena Giancarlo

8 Salpetro Carmelo

5
SETTORE 5° SVILUPPO
ECONOMICO

1 Longa Ottavio

1

, SETTORE POLOZIA MUICIPALE

SETTORE 6° E 7°LAVORI
PUBBLICI URBANISTICA

Laneri Rosalia
1 Pistone Rosalia

2 Zingale Santina

3 D'Angelo Fabio

4 Santangelo Salvatore

5 Scimé Salvatore

6 Di Salvo Antonino
7 Morìsù Sebastiano

8 Fichera Gaetano

10 Lattuga Nunzio

11 Lo Gioco Giovanni

12 Valiesi Salvatore

13 Virzì Vito

14 Lo Ciuro Carmelo

14
PERSONALE ATO

1 Campione Giovanni

2 La Scala Salvatore

3 Lombardo Giovanni

4 Mangione Salvatore

5 Monsù Carmelo

6 Nona Vito

7 Varvuzza Carmelo

7



•
2.500,00 250,001 -

250,6011 Lattuga Bartolomeo D 312 O 312 0,00 2.500,00 1250,00 1250,00

3 Garofano Francesco C 312 O 252 0,00 1.500,00 1.211,54 121,15 605,77 605,77 - 121,151

3 Messina Francesco C 312 O 312 0,00 1.500,00 1.500,00 150,00 750,00 750,00 150,00

4 Lo Castro Giuseppe C 312 42 270 0,00 162,24 140,40 14,04 62,65 77,75 15,55

5 Giunta Aldo B 218 O 218 269,00 0,00 269,00 26,90 134,50 134,50 26,90

6 Lombardo Angelo B 208 O 208 269,00 0,00 269,00 26,90 134,50 134,50 26,90

6 538,00 5.500,00 162,24 5.889,94 588,99

STAFF SINDACO 0,00
1 Baglione Claudio C 312 O 312 0,00 1.500,00 1.500,00 150,00 750,00 750,00 150,00
2 Pecora Vincenza C 312 O 312 1500,00 1.500,00 150,00 750,00 750,00 150,00
3 Barbaraci Francesca C 312 O 312 1500,00 1.500,00 150,00 250,00 1250,00 250,00

2 0,00 4.500,00 4.500,00 300,00

CONTENZIOSO 0,00
302,O~1 Lo Puma Paolo C 312 O O 0,00 2.500,00 2.500,00 250,00 989,58 1510,42

1 2.500,00 2.500,00 J
TOTALI 7.647,00 5.578,20 3.067,83 36.500,00 600,00 1.426,45 52.572,85 4.757,135



LIQUIDAZIONE REPERIBILITA'ALLEGATO" "ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE $bODEL

O 6 AGO. 2013
Somma da erogare
mensilmente da Febbraio a

COGOME E NOME Novembre

1/10

Arena Franco € 1.719,57 €171,96
Pirronitto Carmelo € 1.787,08 € 178,71
Messineo Elio € 1.633,72 € 163,37
Oriti Salvatore € 1.878,24 € 187,82
Di Salvo Antonino € 1.160,57 € 116,06
Bruno Cosimo € 1.230,66 € 123,07
Monsù Sebastiano € 965,35 € 96,54
Giunta Ignazio € 456,66 €45,67
Valle si Salvatore € 524,60 € 52,46
Baglieri Salvatore € 792,92 € 79,29
Lattuga Nunzio € 1.170,89 € 117,09
TOTALE € 13.320,26 € 1.332,03
D'Angelo Giovanni € 236,32 € 23,63
Cocilovo salvatore € 58,05 € 5,81
Iannizotto Maria € 262,06 € 26,21
Roberti Domenica € 239,47 € 23,95
La Porta Carmela € 307,24 € 30,72
TOTALE € 1.103,14 € 110,31
Pistone Rosalia € 580,05 € 58,01
Zingale Santina € 562,09 € 56,21
TOTALE € 1.142,14 € 114,21
Varvuzza Carmelo € 702,19 € 70,22
Campione Giovanni € 800,23 € 80,02
La Scala Salvatore € 889,46 € 88,95
Lombardo Giovanni € 799,80 € 79,98
Monsù Carmelo 60 € 774,00 € 77,40
Nona Vito € 1.010,50 €101,05
Lo Gioco Giovanni € 155,23 € 15,52
Mangione Salvatore € 1.084,03 € 108,40
TOTALE € 6.215,44 € 621,54
TOTALE GENERALE € 21.780,98 € 2.178,10



ALLEGATO" E" ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE N.~QEL

O 6 AGO. 2D13
ALLEGATO" ••ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE N. DEL

TURNAZIONE - ART. 22 CCNL 14-10- 2000 -ANNO 2012-

ORE IMPORTO TOTALE IMPORTO

FERIALI FASCIA TOTALE TOTALE GENERALE LE MENSILE DA
LIQUIDAZIONE LIQUIDAZIONE MENO QUELLO LIQUIDARE

COGNOME E NOME EFFETTUAT ORARIA GENERALE MENSILE MESI FEBBRAIO - LIQUIDATO MESI DA MAGGIO
E FERIALE ANNO 2010 MARZO - APRILE PRECEDENTE

A
NOVEMBRE

PERSONALE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Lattuga Bartolomeo 1152 1,25 1.440,00 144,00 432,00 1.008,00 144,00
Barbera Basilia 1452 1,14 1.655,28 165,53 496,58 1.158,70 165,53
Cangeri Francesca 1302 1,13 1.471,26 147,13 441,38 1.029,88 147,13
Coniglio Carmelo 1140 1,13 1.288,20 128,82 386,46 901,74 128,82
Fichera Antonio 1428 1,13 1.613,64 161,36 484,09 1.129,55 161,36
Garofano Francesco 1398 1,13 1.579,74 157,97 473,92 1.105,82 157,97
Garofano Maria 1434 1,13 1.620,42 162,04 486,13 1.134,29 162,04
Lo Castro Giuseppe 1404 1,13 1.586,52 158,65 475,96 1.110,56 158,65
Messina Francesco 1434 1,13 1.620,42 162,04 486,13 1.134,29 162,04
Arcaria Francesco 630 1,13 711,90 71,19 213,57 498,33 71,19
Arcaria Rosanna 630 1,13 711,90 71,19 213,57 498,33 71,19
Salamone Rosa 372 1,13 420,36 42,04 126,11 294,25 42,04
Colonna Maria 710 0,89 631,90 63,19 189,57 442,33 63,19
Gervasi Angelo 690 0,89 614,10 61,41 184,23 429,87 61,41
Nasiti Gaetano 684 0,89 608,76 60,88 182,63 426,13 60,88
Nastro Domenico 816 0,89 726,24 72,62 217,87 508,37 72,62
Parisi Angelo 735 0,89 654,15 65,42 196,25 457,91 65,42

17.411 18.954,79 1.895,48 5.686,44 13.268,35 1.895,48

TOTALE GENERALE 18.954,79 I



ALLEGATO "D" ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE N. "\L fJ
DE] 6 AGO. L013v

LIQUIDAZIONE INDENNITA' LAVORO FERIALE EFFETTUATO IN GIORNATE FESTIVE - ANNO 2012-

POSIZIONE LAVORO FERIALE COMPENSO LIQUIDAZIONE TOTALE LIQUIDAZIONE

ECONOMICA
EFFETTUATO IN

PER LAVORO TOTALE MENSILE DAL MESE DI FEBBRAIO
GIORNI FESTIVE AL MESE DI AGOSTO

SETTORE 1°
Di Napoli Angelo B2 18,15 5,05 91,66 9,17 9,17
Palazzolo Carmelo B2 10,00 5,05 50,50 5,05 5,05
Secolo Francesco B1 15,00 4,96 74,40 8,27

TOTALE "A" 216,56 14,22 22,48
PERSONALE CIMITERO
Fichera Gaetano B2 130,00 5,05 656,50 65,65 65,65
Lo Ciuro Carmelo B2 150,00 5,05 757,50 75,75 75,75
Virzì Vito B2 140,00 4,96 694,40 69,44 69,44

TOTALE "B" 2.108,40 210,84 210,84
SETTORE 10°
Lattuga Bartolomeo 02 91,00 6,40 582,40 39,07 60,37
Barbera Basilia C5 4,55 6,09 27,71 2,77 2,77
Cangeri Francesca C5 113,27 6,09 689,81 61,67 69,79
Coniglio Carmelo C5 97,00 6,09 590,73 51,52 59,91
Fichera Antonio C5 115,00 6,09 700,35 48,15 72,47
Garofano Francesco C5 120,00 6,09 730,80 48,14 75,85
Garofano Maria C5 102,00 6,09 621,18 29,52 65,74
Lo Castro Giuseppe C5 121,00 6,09 736,89 47,86 76,56
Messina Francesco C5 115,00 6,09 700,35 40,82 73,28
Arcaria Francesco C1 108,00 5,58 602,64 43,02 62,18
Arcaria Rosanna C1 145,00 5,58 809,10 59,27 83,31
Salamone Rosa C1 59,00 5,58 329,22 26,30 33,66
Nasiti Gaetano B1 147,00 4,96 729,12 49,15 75,55
Nastro Domenico B1 146,46 4,96 726,44 45,86 75,62
Parisi Angelo B1 95,00 4,96 471,20 37,33 48,21
Lombardo Angelo B1 5,02 4,96 24,90 2,49 2,49

TOTALE "C" 9.072,84 632,94 937,77
TOTALE "A"+"B"+"C" 11.397,80



PERSONALE
COMANDATO
Campione Giovanni 82 18 5,05 90,90 9,09 9,09
La Scala Salvatore 82 24 5,05 121,20 12,12 12,12
Lombardo Giovanni 82 52 5,05 262,60 12,12 27,83
Mangione Salvatore 82 43 5,05 217,15 12,12 22,78
Monsù Carmelo 82 46 5,05 232,30 9,09 24,80
Nona Vito 82 18 5,05 90,90 9,09 9,09
Varvuzza Carmelo 82 24 5,05 121,20 12,12 12,12
Monzù Rosario A 27,50 4,72 129,80 - 14,42

TOTALE "D" 1.266,05 75,75 132,26

<------ --

TOTALE GENERALE 12.663,85



'io

ALLEGATO "A" ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE N. l~k6 AGO jn13
FES ANNO 2012

Giorna TOTALE DIFFERENZA MENSILE DA-< 'C Ql Ql ns
LIQUIDARE PERii .•.. Assegnazion N N N parametro TOTALE LIQUIDAZIONE LIQUIDAZIONE DAQl te c c c

O Dipendenti E e per Ql Ql Ql per da MENSILE febbraio DAL MESE DI LIQUIDARE OTTO MESI DACl ns lavoraI cn cn "O.. cn e! '13 FEBBRAIO AL APRILE Aw ns settore presenze liquidare marzo PER MESIl- a. ive -< a. E-< MESE DI MARZO OTTO NOVEMBRE
O

SETTORE 1° AFFARI
GENERALI

1 D3 Lo Bartolo Salvatore
2 D Barcellona Vincenzo 1,60 3.183,33 365 O 365 1,00000 1,60000 3.441,32 345,45 690,90 2.750,42 343,80
3 C Crimì Maria 1,40 2.785,41 365 8 357 0,9780B 1,36932 2.945,16 295,65 591,30 2.353,86 294,23
4 C Lo Grasso Rosaria 1,40 2.785,41 365 18 347 0,95068 1,33096 2.862,66 297,30 594,60 2.268,06 283,51
5 C lannizzotto Maria 1,40 2.785,41 365 36 329 0,90137 1,26192 2.714,17 272,46 544,92 2.169,25 271,16
6 C La Porta Carmela 1,40 2.785,41 365 4 361 0,98904 1,38466 2.978,16 298,96 597,92 2.380,24 297,53
7 C Roberti Domenica 1,40 2.785,41 365 8 357 0,97808 1,36932 2.945,16 295,65 591,30 2.353,86 294,23
8 C Campione Salvatore 1,40 2.785,41 365 1 364 0,99726 1,39616 3.002,91 300,62 601,24 2.401,67 300,21
9 B Maria Laura 1,20 2.387,49 365 4 361 0,98904 1,18685 2.552,71 256,25 512,50 2.040,21 255,03
10 B Minnisale Margherita 1,20 2.387,49 365 4 361 0,98904 1,18685 2.552,71 256,25 512,50 2.040,21 255,03
11 B Patti Concetta 1,20 2.387,49 365 142 223 0,61096 0,73315 1.576,88 158,29 316,58 1.260,30 157,54
12 B Patti Vincenza 1,20 2.387,49 365 39 326 0,89315 1,07178 2.305,22 231,41 462,82 1.842,40 230,30
13 B D'Angelo Giovanni 1,20 2.387,49 365 40 325 0,89041 1,06849 2.298,14 230,70 461,40 1.836,74 229,59
14 B Cocilovo Salvatore 1,20 2.387,49 365 140 225 0,61644 0,73973 1.591,02 159,71 319,42 1.271,60 158,95
15 B Tamburello Alfonso 1,20 2.387,49 365 11 354 0,96986 1,16384 2.503,21 251,28 502,56 2.000,65 250,08
16 B Leonforte Antonino 1,20 2.387,49 365 6 359 0,98356 1,18027 2.538,57 254,83 509,66 2.028,91 253,61
17 B Palazzolo Carmelo 1,20 2.387,49 365 4 361 0,98904 1,18685 2.552,71 256,25 512,50 2.040,21 255,03
18 B Di Napoli Angelo 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.580,99 259,09 518,18 2.062,81 257,85
19 B Li Volsi Angelo 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.580,99 259,09 518,18 2.062,81 257,85
18 B Secolo Francesco 1,02 2.029,37 365 88 277 0,75890 0,77408 1.664,92 175,33 350,66 1.314,26 164,28
20 TOT. 24,22 48.187,60 553 17,48 22,40422 48.187,60 4.854,57 9.709,14 37.164,21 4.809,81

SOLI DARI ETA'
SOCIALE

1 D3 Antonina Licciardo
2 D Manuela Giuseppa 1,60 3.183,33 365 O 365 1,00000 1,60000 3.282,87 328,29 656,57 2.626,30 328,29
3 C Barbera Carmelo 1,40 2.785,41 365 3 362 0,99178 1,38849 2.848,90 284,89 569,78 2.279,12 284,89
4 C La lacona Maria 1,40 2.7B5,41 365 12 353 0,96712 1,35397 2.778,OB 277,81 555,62 2.222,46 277,81



et: Giorna TOTALE DIFFERENZA MENSILE DA.;: Gl Gl Cll
LIQUIDARE PERii: - Assegnazion N N parametro TOTALE LIQUIDAZIONE LIQUIDAZIONE DAGl N

te c: c: c:
O Dipendenti E e per Gl Gl Gl per da MENSILE febbraio DAL MESE DI LIQUIDARE OTTO MESI DAC) Cll lavora Ul Ul 'O
W ..

settore Ul Gl .0
liquidare marzo FEBBRAIO AL PER MESI APRILE ACll .. presenzel- D.. ive et: D.. Eet: MESE DI MARZO OTTO NOVEMBREu

5 C Bonanno Nunzia 1,40 2.785,41 365 8 357 0,97808 1,36932 2.809,56 280,96 561,91 2.247,64 280,96
6 C Cammarata Giuseppa 1,40 2.785,41 365 28 337 0,92329 1,29260 2.652,16 265,22 530,43 2.121,73 265,22
7 C Cocuzza Concetta 1,40 2.785,41 365 8 357 0,97808 1,36932 2.809,56 280,96 561,91 2.247,64 280,96
8 C Cravotta Maria Concetta 1,40 2.785,41 365 3 362 0,99178 1,38849 2.848,90 284,89 569,78 2.279,12 284,89
9 C Debole Concetta 1,40 2.785,41 365 10 355 0,97260 1,36164 2.793,82 279,38 558,76 2.235,05 279,38
10 C Marino Salvatore 1,40 2.785,41 365 10 355 0,97260 1,36164 2.793,82 279,38 558,76 2.235,05 279,38
11 C Rupealta Daniela 1,40 2.785,41 365 4 361 0,98904 1,38466 2.841,03 284,10 568,21 2.272,83 284,10
12 C Stanzù Carlotta 1,40 2.785,41 365 7 358 0,98082 1,37315 2.817,42 281,74 563,48 2.253,94 281,74
13 C Venticinque Marianna 1,40 2.785,41 365 3 362 0,99178 1,38849 2.848,90 284,89 569,78 2.279,12 284,89
14 B Cravotta Giuseppe 1,20 2.387,49 365 5 360 0,98630 1,18356 2.428,43 242,84 485,69 1.942,74 242,84
15 B Giunta Venera 1,20 2.387,49 365 25 340 0,93151 1,11781 2.293,51 229,35 458,70 1.834,81 229,35
16 B Patti Caterina 1,20 2.387,49 365 48 317 0,86849 1,04219 2.138,36 213,84 427,67 1.710,69 213,84
16 TOT. 20,60 40.985,33 174 14,52329 19,97534 40.985,33 4.098,53 8.197,07 30.161,96 4.098,53

~
3° SPORT CULTURA

1 D
2 C Bonamico Angela 1,40 2.785,41 365 33 332 0,90959 1,27342 2.785,90 275,71 551,42 2.234,48 279,31
3 C Cannavò Rosa 1,40 2.785,41 365 2 363 0,99452 1,39233 3.046,03 301,46 602,92 2.443,11 305,39
4 C Cocilovo Rosa 1,26 2.506,87 365 36 329 0,90137 1,13573 2.484,66 235,98 471,96 2.012,70 251,59
5 C Sanfilippo Maria 1,40 2.785,41 365 148 217 0,59452 0,83233 1.820,91 171,24 342,48 1.478,43 184,80
6 C La Porla Antonio 0,80 1.591,66 365 23 342 0,93699 0,74959 1.639,90 162,30 324,60 1.315,30 164,41
7 B Arangio Angela 1,20 2.387,49 365 2 363 0,99452 1,19342 2.610,89 258,40 516,80 2.094,09 261,76
8 B Baglieri Salvatore 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.625,27 259,82 519,64 2.105,63 263,20
9 B lIardo Angela 1,20 2.387,49 365 3 362 0,99178 1,19014 2.603,69 259,74 519,48 2.084,21 260,53
9 9,86 19.617,2 247 7,32329 8,96696 19.617,25 1.924,65 3.849,30 15.767,95 1.970,99

~
4° FINANZE

1 D Costa Nicolo'
2 D Cocuzza Serafino 1,60 3.183,33 365 12 353 0,96712 1,54740 3.155,08 315,51 631,02 2.524,06 315,51
3 C Barcellona Giuseppa 1,40 2.785,41 365 O 365 1,00000 1,40000 2.854,54 285,45 570,91 2.283,63 285,45
4 C Cipolla Anna 1,40 2.785,41 365 4 361 0,98904 1,38466 2.823,26 282,33 564,65 2.258,61 282,33
5 C Mancuso Mez. Giuseppe 1,40 2.785,41 365 6 359 0,98356 1,37699 2.807,62 280,76 561,52 2.246,09 280,76
6 C Salamone F.sco Paolo 1,40 2.785,41 365 7 358 0,98082 1,37315 2.799,79 2.799,79 -
7 C Cerami Anna 1,40 2.785,41 365 40 325 0,89041 1,24658 2.541,71 254,17 508,34 2.033,37 254,17
8 C Maria Gaetano 1,40 2.785,41 365 O 365 1,00000 1,40000 2.854,54 285,45 570,91 2.283,63 285,45

./'



"o ~

« Giorna TOTALE DIFFERENZA MENSILE DA.;:: QI QI nl

ii: ai Assegnazion N N N parametro TOTALE LIQUIDAZIONE LIQUIDAZIONE DA LIQUIDARE PER
te r: r: r:

O Dipendenti E e per QI QI QI per da MENSILE febbraio DAL MESE DI LIQUIDARE OTTO MESI DACl nl lavora tII tII "O.. f '0W nl settore tII presenze liquidare marzo FEBBRAIO AL PER MESI APRILE A
I- a. ive « a. ..5 MESE DI MARZO« OTTO NOVEMBREu

9 B Lo Grasso Salvatore 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.446,75 244,67 489,35 1.957,40 244,67

9 TOT. 11,20 22.283,28 69 7,81096 10,92871 22.283,28 4.748,14 3.896,70 15.586,79 1.948,35

~
5° SVILUPPO ECONOMICO

1 D Dottore Paolo
2 C Longo Ottavio 1,40 2.785,41 365 O 365 1,00000 1,40000 2.785,41 278,54 557,08 2.228,33 278,54
2 1,40 2.785,41 O 1,00000 1,40000 2.785,41 278,54 557,08 2.228,33 278,54

6° /7° SETTORE-TECNICO

1 03 Ciaramidaro Francesco

2 03 Patti Luca 1,04 2.075,73 365 29 336 0,92055 0,96041 1.968,51 163,38 326,76 1.641,75 205,22
3 C Benintende Silvio 1,40 2.785,41 365 5 360 0,98630 1,38082 2.830,22 285,17 570,34 2.259,88 282,48
4 C D'Angelo Fabio 1,40 2.785,41 365 23 342 0,93699 1,31178 2.688,71 270,91 541,82 2.146,89 268,36
5 C Laneri Rosalia 1,40 2.785,41 365 6 359 0,98356 1,37699 2.822,36 284,38 568,76 2.253,60 281,70
6 C Pistone Rosalia 1,40 2.785,41 365 18 347 0,95068 1,33096 2.728,02 274,87 549,74 2.178,28 272,28
7 C Santangelo Salvatore 1,40 2.785,41 365 O 365 1,00000 1,40000 2.869,53 289,13 578,26 2.291,27 286,41
8 C Scimè Salvatore 1,40 2.785,41 365 3 362 0,99178 1,38849 2.845,94 286,75 573,50 2.272,44 284,06
9 C Zingale Santina 1,40 2.785,41 365 12 353 0,96712 1,35397 2.775,19 279,62 559,24 2.215,95 276,99

10 B Ruga Giuseppe 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.459,60 247,83 495,66 1.963,94 245,49
11 B Di Salvo Antonino 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.459,60 247,83 495,66 1.963,94 245,49
12 B Monsù Sebastiano 1,20 2.387,49 365 2 363 0,99452 1,19342 2.446,12 246,47 492,94 1.953,18 244,15
14 B Catania Antonino 1,20 2.387,49 365 14 351 0,96164 1,15397 2.365,26 238,32 476,64 1.888,62 236,08
16 B Lattuga Nunzio 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.459,60 247,83 495,66 1.963,94 245,49.
17 B Lo Gioco Giovanni 1,20 2.387,49 365 3 362 0,99178 1,19014 2.439,38 245,79 491,58 1.947,80 243,47
18 B Vallesi Salvatore 1,20 2.387,49 365 69 296 0,81096 0,97315 1.994,63 200,98 401,96 1.592,67 199,08
19 B Fichera Gaetano 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.459,60 247,83 495,66 1.963,94 245,49
20 B Giunta Ignazio 1,20 2.387,49 365 23 342 0,93699 1,12438 2.304,61 232,21 464,42 1.840,19 230,02

~ B Lo Ciuro Carmelo 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.459,60 247,83 495,66 1.963,94 245,49
22 B Virzì Vito 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.459,60 247,83 495,66 1.963,94 245,49

22 24,04 47.836,04 207 18,43288 23,33849

~

4.784,96 9.569,92 38.266,12 4.783,27

Personale ATO
1 B Campione Giovanni 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.441,00 244,10 488,20 1.952,80 244,10-



<I: Giorna TOTALE DIFFERENZA MENSILE DA.;: al al co
TOTALE LIQUIDARE PERii: G) Assegnazion N N N parametro LIQUIDAZIONE LIQUIDAZIONE DA

te r::: r::: r:::
O Dipendenti E e per al al al per da MENSILE febbraio DAL MESE DI LIQUIDARE ono MESI DACl co lavora UI UI 't:l
W "- settore UI al 'ij liquidare marzo FEBBRAIO AL PER MESI APRILE Aco "- presenze
l- a. ive <I: a. -=<I: MESE DI MARZO ono NOVEMBREo

2 B La Scala Salvatore 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000, 1,20000 2.441,00 244,10 488,20 1.952,80 244,10
3 B Lombardo Giovanni 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.441,00 244,10 488,20 1.952,80 244,10
4 B Mangione Salvatore 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.441,00 244,10 488,20 1.952,80 244,10
5 B Monsù Carmelo 1,20 2.387,49 365 1 364 0,99726 1,19671 2.434,31 243,43 486,86 1.947,45 243,43
6 B Nona Vito 1,20 2.387,49 365 15 350 0,95890 1,15068 2.340,68 234,07 468,14 1.872,54 234,07
7 B Varvuzza Carmelo 1,20 2.387,49 365 40 325 0,89041 1,06849 2.173,49 217,35 1.391,41 782,08 260,69
7 8,40 16.712,46 56 6,84658 8,21589 16.712,46 1.671,25 4.299,20 12.413,26 1.714,59

ti~~,QK :JIt
",

Polizia Municipale
1 D3 Scarpulla Claudio
2 D Lattuga Bartolomeo 1,60 3.183,33 365 O 365 1,00000 1,60000 3.227,82 322,78 645,56 2.582,26 322,78
3 C Barbera Basilia 1,40 2.785,41 365 6 359 0,98356 1,37699 2.777,91 277,79 555,58 2.222,33 277,79
4 C Cangeri Francesca 1,40 2.785,41 365 29 336 0,92055 1,28877 2.599,94 259,99 519,99 2.079,95 259,99
5 C Coniglio Carmelo 1,40 2.785,41 365 ° 365 1,00000 1,40000 2.824,34 282,43 564,87 2.259,47 282,43
6 C Fichera Antonio 1,40 2.785,41 365 1 364 0,99726 1,39616 2.816,60 281,66 563,32 2.253,28 281,66
7 C Garofano Francesco 1,40 2.785,41 365 10 355 0,97260 1,36164 2.746,96 274,70 549,39 2.197,57 274,70
8 C Garofano Maria 1,40 2.785,41 365 ° 365 1,00000 1,40000 2.824,34 282,43 564,87 2.259,47 282,43
10 C Lo Castro Giuseppe 1,40 2.785,41 365 ° 365 1,00000 1,40000 2.824,34 282,43 564,87 2.259,47 282,43
11 C Messina Francesco 1,40 2.785,41 365 ° 365 1,00000 1,40000 2.824,34 282,43 564,87 2.259,47 282,43
11 TOT. 12,80 25.466,61 46 8,87397 12,62356 25.466,61 2.546,66 5.093,32 20.373,29 2.546,66

l'i> ,
Staff del Sindaco

1 C Baglione Claudio. 1,40 2.785,41 365 20 345 0,94521 1,32329 2,694,08 269,41 538,82 2.155,26 269,41
2 C Barbaraci Francesca 1,40 2.785,41 365 9 356 0,97534 1,36548 2.779,98 278,00 556,00 2.223,98 278,00
3 C Pecora Vincenza 1,40 2.785,41 365 9 356 0,97534 1,36548 2.779,98 278,00 556,00 2.223,98 278,00
4 B Tremoglie Mario 0,24 477,50 365 O 365 1,00000 0,24000 488,62 48,86 97,72 390,89 48,86
5 B Lopes Carmelo 1,20 2.387,49 365 3 362 0,99178 1,19014 2.423,00 242,30 484,60 1.938,40 242,30
6 B Cipolla Angelo 1,20 2.387,49 365 O 365 1,00000 1,20000 2.443,08 244,31 488,62 1.954,46 244,31

6 TOT. 6,84 13.608,72 41 5,88767 6,68438 13.608,72 1.360,87 2.721,74 10.886,98 1.360,87

",.,
",}1'leWI\

Contenzioso

1 D3 Arangio Benedetto

2 D Lo Pumo Paolo 0,26 517,29 365 ° 65 0,17808 0,04630 517,29 79,58 159,16 358,13 44,77

2 TOT. 0,26 517,29 ° 0,17808 0,04630 517,29 79,58 159,16 358,13 44,77



" t,

Giorna TOTALE DIFFERENZA MENSILE DA< .L: al al l'lI
ii:: ai Assegnazion N N N parametro TOTALE LIQUIDAZIONE LIQUIDAZIONE DA LIQUIDARE PER

te c: c: c:
O Dipendenti E e per al al al per da MENSILE febbraio DAL MESE DI LIQUIDARE OTTO MESI DAC) l'lI lavora m m "C.. m al '13 liquidare marzo FEBBRAIO AL PER MESI APRILE Aw l'lI settore < .. .= presenzel- a. ive a.

MESE DI MARZO< OTTO NOVEMBREo
ii'

238.000,00 TOTALE 238.000,00 26.347,75 48.052,63 183.207,02 23.556,38

CAT CONTRATTISTI .•
1 C Arangio Benedetta 0,93 1.133,35 365 O 365 1,00000 0,93333 1169,65 116,89 233,78 935,87 116,98
2 C Arangio Gaetana 0,93 1.133,35 365 1 364 0,99726 0,93078 1166,45 116,57 233,14 933,31 116,66
3 C Arcaria Francesco 0,70 850,01 365 5 360 0,98630 0,69041 865,22 86,46 172,92 692,30 86,54
4 C Arcaria Rosanna 0,70 850,01 365 5 360 0,98630 0,69041 865,22 86,46 172,92 692,30 86,54
5 C Arena Franco 0,93 1.133,35 365 O 365 1,00000 0,93333 1169,65 116,89 233,78 935,87 116,98
6 C Arena Giancarlo 0,80 971,44 365 4 361 0,98904 0,79123 991,57 99,09 198,18 793,39 99,17
7 C Bruno Cosimo 0,80 971,44 365 O 365 1,00000 0,80000 1002,56 100,19 200,38 802,18 100,27
8 C Cipolla Francesco 0,80 971,44 365 O 365 1,00000 0,80000 1002,56 100,19 200,38 802,18 100,27
9 B Colonna Maria 0,60 728,58 365 38 327 0,89589 0,53753 673,64 67,32 134,64 539,00 67,37
10 B D'Anna Rosaria 0,93 1.133,35 365 3 362 0,99178 0,92566 1160,04 115,93 231,86 928,18 116,02
11 C Debole Santo 0,93 1.133,35 365 O 365 1,00000 0,93333 1169,65 116,89 233,78 935,87 116,98
12 B Di Clemente Patrizia 0,93 1.133,35 365 9 356 0,97534 0,91032 1140,81 114,00 228,00 912,81 114,10
13 B Di Gaetano Salvatore 0,80 971,44 365 33 332 0,90959 0,72767 911,92 91,13 182,26 729,66 91,21
14 B Di Leonforte Giuseppe 0,80 971,44 365 1 364 0,99726 0,79781 999,81 99,90 199,80 800,01 100,00
15 B Ferlito Natalino 0,93 1.133,35 365 12 353 0,96712 0,90265 1131,20 113,04 226,08 905,12 113,14
16 B Gallina Maria 0,80 971,44 365 54 311 0,85205 0,68164 854,23 85,37 170,74 683,49 85,44
17 C Gandolfo Carlo 0,80 971,44 365 1 364 0,99726 0,79781 999,81 99,64 199,28 800,53 100,07
18 B Gervasi Angelo 0,53 643,58 365 17 348 0,95342 0,50532 633,26 63,65 127,30 505,96 63,24
19 C Giunta Aldo 0,80 971,44 365 3 362 0,99178 0,79342 994,32 99,36 198,72 795,60 99,45
20 B Lo Gioco Giuseppe 0,80 971,44 365 11 354 0,96986 0,77589 972,34 97,17 194,34 778,00 97,25
21 C Lombardo Angelo 0,80 971,44 365 3 362 0,99178 0,79342 994,32 99,36 198,72 795,60 99,45
22 B Marraffino Francesco 0,80 971,44 365 17 348 0,95342 0,76274 955,86 95,52 191,04 764,82 95,60
23 B Messineo Elio 0,93 1.133,35 365 5 360 0,98630 0,92055 1153,63 115,29 230,58 923,05 115,38
24 B Muratore Luigi 0,80 971,44 365 O 365 1,00000 0,80000 1002,56 100,19 200,38 802,18 100,27
25 B Nasiti Gaetano 0,80 971,44 365 39 326 0,89315 0,71452 895,44 92,23 184,46 710,98 88,87
26 B Nastro Domenico 0,80 971,44 365 7 358 0,98082 0,78466 983,33 98,27 196,54 786,79 98,35
27 B Oriti Salvatore 0,93 1.133,35 365 3 362 0,99178 0,92566 1160,04 115,93 231,86 928,18 116,02
28 C Pappa lardo Giuseppe" 0,64 777,15 365 O 365 1,00000 0,64000 802,05 80,15 160,30 641,75 80,22
29 C Parisi Angelo 0,73 890,49 365 15 350 0,95890 0,70320 881,24 88,06 176,12 705,12 88,14
30 B Parisi Salvatore 0,80 971,44 365 11 354 0,96986 0,77589 972,34 97,16 194,32 778,02 97,25



Giorna TOTALE DIFFERENZA MENSILE DA
et: .;: al al cu

LIQUIDARE PERii: q; Assegnazion N N N parametro TOTALE LIQUIDAZIONE LIQUIDAZIONE DA
te s: s: s:

O Dipendenti E e per al al al per da MENSILE febbraio DAL MESE DI LIQUIDARE OTTO MESI DA
C) cu lavora 1/1 1/1 "C

W "- settore 1/1 al '0 liquidare marzo FEBBRAIO AL PER MESI APRILE Acu et: "- presenze
l- n. ive n. E MESE DI MARZOet: OTTO NOVEMBRE
O

31 C Pirronitto Carmelo 0,93 1.133,35 365 3 362 0,99178 0,92566 1160,04 115,93 231,86 928,18 116,02

32 C Salamone Rosa 0,70 850,01 365 108 257 0,70411 0,49288 617,67 61,73 123,46 494,21 61,78
33 B Salanitro Amalia 0,80 971,44 365 O 365 1,00000 0,80000 1002,56 100,19 200,38 802,18 100,27
34 B Salpetro Carmelo 0,80 971,44 365 O 365 1,00000 0,80000 1002,56 100,19 200,38 802,18 100,27
35 B Scaravilli F. Giuseppina 0,80 971,44 365 24 341 0,93425 0,74740 936,64 93,60 187,20 749,44 93,68
36 B Spatola Maurizio 0,80 971,44 365 1 364 0,99726 0,79781 999,81 99,90 199,80 800,01 100,00
37 B Spitaleri Marcella 0,80 971,44 365 36 329 0,90137 0,72110 903,68 90,30 180,60 723,08 90,38
38 C Vallese Salvatore 0,93 1.133,35 365 O 365 1,00000 0,93333 1169,65 116,89 233,78 935,87 116,98
39 B Cuva Gabriella 0,67 809,53 365 4 361 0,98904 0,65936 826,31 82,58 165,16 661,15 82,64
40 A Crimì Franco 0,61 742,07 365 O 365 1,00000 0,61111 765,84 76,53 153,06 612,78 76,60
41 A Dinaro Pietra 0,61 740,72 365 43 322 0,88219 0,53814 674,39 67,39 134,78 539,61 67,45
42 A Forno Maria 0,61 740,72 365 4 361 0,98904 0,60332 756,07 75,56 151,12 604,95 75,62
43 A Gagliano Filippo 0,61 740,72 365 4 361 0,98904 0,60332 756,07 75,56 151,12 604,95 75,62
44 A Gallaro Danilo 0,61 740,72 365 5 360 0,98630 0,60164 753,98 75,35 150,70 603,28 75,41
44 34,59 42.000,00 529 42,55068 33,51425 42.000,00 4.200,00 8.400,00 33.600,00 4.200,00

TOTALE GENERALE 216.807,02


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

